factum per Thomam boverium notarium hoc eodem anno ut dicit volens nomine dicti
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domiui Oddonis attendero ot obsor\iirooinniaoa etsingula quo conlincntur in Instrunien'.o

facto per mo Thomam boUonum notarium hoc eodem anno et Indictione et die et loco

pactionum liabitarum intcr comune a.stcnse ex unu parte et homines Coxuni et Kocheto

ex altera, Katificavit, et api)rol)avit et conKrmavit predictum Instrumentum et omnia

ea et singuhi que In dicto Instrumento continentur Et dcdit et concessit domino hos-

mondo Salamoni potostati astensi, nomine comunis astensis, orane dominium ot mo-

rum et mixtum imperium ct plenam et omnimodam jurisdicionom, Contitura, segno-

litura, aquaticuni, pasquaticum molegia tbrnagia venationes piscationes et pedagia omnia

Et generaliter omnia alia jura quo in dictis locis et posse aliquibus, A presenti die

retro spectare pertinero que visa sunt quecumquc sint ot qualiacumque sint et quo-

cumque nomine censeantur, Ita quod predicta orania et singuha perpetuo sint comunis

astensis, et ad ipsum comune perpetuo spectent secundura quod In dicto Instruraento

plenius continentur, proraittens dictus Manuel predicto noraine predicto doraino pote-

stati predicto noraiiie recipienti, Quod dictus dorainus Oddo predicta orania attendet

tt observabit et non coutraveniet aliquo modo sub aliquo ingenio, sub obligatione

omnium bonorum dicti doraini Oddonis que proinde eidem doraino potestati noraine

coraunis astensis recipienti pignori obligavit. Acfcum Ast super voltis de domo, ubi

consilia celebrantur, Interfuerunt testes, dominus Guielmus gardinus Judex, Franci-

schus de beuengo, Jacobus malbecus, Manfredus de canonica, et Ubertus caradolius.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus Interfui et rogatus scripsi.

481. De quoclam pronunciamento facto per dominum Ansaldum zebam potesta-

tem Astensem, cum conscilio Sindicorum et advocatorum comunis Astensis prout

inferius continetur. 1280. 28 Februarij.

Anno doraini Millesimo ducentesimo Octuagesimo, Indictione Octava, Die Jovis,

ultimo februarij, presentia testiura infrascriptorum, dominus Ansaldus Ceba potestas

astensis, Cum cousilio dominorura Tolomei asinarij et Andree garreti sindicorum co-

munis astensis, et dominorura Kayraondi cacayrani et Manuellis pellefce advocatorum

et defensorum juriura Coraunis astensis et ipsi Sindici et Advocati unaa cum dicto

potestate, dicunt et amicabiliter componendo pronnnciant, Quod comune astense, det

et dare debeat doraino Kuflfino gutuario et daniello eius filio et Georgino guttua-

rio suo noraine et nomine fratris sui libras Octingentas astenses pro oranibus ju-

ribus realibus et personalibus efc mixtis que habent in rebus et fconis que fuerunt

dominorura de Coxano ultra illa jura que hahent in ipsis rebus et bonis occaxione

obbligationis f^.cte per dictura Comune henrico pellete de dictis bonis et rebus Ita

quod dictus Georgius et frater, habeant et habere debeant de dictis libris octingen-

tis solomodo viginti libras et predicti dominus Kuffinus et daniel eius filius habeant

libras septingentas et octuaginta ultra jura predicta obligationis iaradicte facte dicto

heurico, de qua obligatione dicitur aquisivisse jura. Itera dixerunt et pronunciayerunt,

quod solutis predictis suramis, ipsi guttuerij cedant eorura jura dicto comuni que

habent in dictis rebus, usque in quantitatem librarura octingentarura et a superfluo

ipsum comune et res predictas absolvant, et facta solutione de predictis sumis,

ipsum ooraune absolvant dicti potestas Sindici et advocati. Et predicta dicunt et
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prominciaiit valere et tenere si placet astensi consilio et domino Mauuello guttuario.

Unde facto partito iii continenti, In consilio generali civitatis astensis per dictum po-

testatem si placebant predicta pronunciasse, ipsi consilio placuit et omnibus de dicto

consilio, In omnibus et per omnia ut in ipsa pronunciacione continetur. Et facta

etiam interrogatione ibidem, dominus Manuel guttuarius, Eespondit et dixit, quod

predicta omnia sibi placebant, et Inde dicti potestas Siudici et advocati unum et plura

eiusdem tenoris, Instrumenta michi notario fieri preceperunt Quorum istud est dicti

Comunis astensis. Lata Ast in pleno consilio generali civitatis astensis super voltis de

domo ubi celebrantur consilia, presentibus testibus, Ardicione de archu, Franzono

palido, Jacobo ragio, xandrino raalbecho, et petro Zaverio omnibus notarijs.

Et ego Thomas bellonus notarius palatinus Interfui et precepto dictorura pote-

statis et Sindacorum sic scripsi.

482. De quodam alio pronvnciame7Xto facto prout siopra et prout Inferius conti-

netur. 1280. 28 Februarij.

Eodem die Jovis ultimo mensis Februarij, dominus Ansaldus ceba potestas asten-

sis predictus, Cum consilio dominorum Tolomei asinarij et Andree garreti sindico-

rum comunis astensis, et dominorum Raymondi cacayrani, et Manuellis pellete advo-

catorum et deffensorum Jurium comunis astensis, et ipsi Sindici et advocati unaa